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Gmina Skoczów realizuje program pomocowy ''Rodzina Plus'', który pomoże rodzinom
wielodzietnym, zastępczym i wychowującym dzieci niepełnosprawne.

Rodzina Plus ma pomóc rodzinom z Gminy Skoczów. –  Postanowiliśmy rozpocząć program pomocowy dla
rodzin wielodzietnych rodzin zastępczych(rodzinnych domów dziecka), rodzin wychowujących dziecko
niepełnosprawne. Jego celem są działania profilaktyczne, wychowawcze i pomocowe. Zadania
profilaktyczne i wychowawcze mają przyczynić się m.in. do przeciwdziałania agresji, przemocy,
alkoholizmowi i narkomanii, przestępczości i demoralizacji, podnoszenia wiedzy wychowawczej rodziców,
promowania zdrowego stylu życia – mówi Janina Żagan, burmistrz Skoczowa.

Rodziny mogą wziąć udział w inicjatywach realizowanych przez instytucje miejskie związane z kulturą i sportem, w
ramach profilaktycznych działań. –  Chcemy umożliwiać dzieciom i młodzieży ciekawe formy spędzania
wolnego czasu, udział w różnego rodzaju zajęciach. Zadaniem programu jest także umożliwienie objętym
nim rodzinom udziału w imprezach rekreacyjnych, sportowych, kulturalnych. Dzieci i młodzież z tych
rodzin będą mogły korzystać z zajęć pozalekcyjnych, rozwijać swoje zdolności i talenty – dodaje burmistrz
Skoczowa.

Ponadto rodziny, które zapiszą się do programu „Rodzina Plus” mogą zyskać 50 procentowe zniżki na zakup
biletów na koncerty, wystawy czy opłaty za zajęcia warsztatowe. 50 procentowe zniżki będą także przy zakupie
biletów na imprezy sportowe i rekreacyjne.
Do korzystania ze zniżek upoważniać będzie karta „Rodzina +”, którą otrzymają rodziny objęte działaniem
programu pomocowego.

Zadania w ramach programu „Rodzina Plus” realizuje Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego (ul. Krzywa 4)
we współpracy z Miejskim Centrum Kultury „Integrator” i Skoczowskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. W działania
wspierające rodziny objęte programem włączone zostaną także placówki oświatowe, organizacje pożytku
publicznego. Mogą się w nie włączyć również firmy i osoby prywatne.
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